東部地区ブロック大会　各ブロック責任チーム　各位

平素より、部会の活動にご理解ご協力頂き誠にありがとうございます。

表題の件につきまして、下記の日程・会場にて各ブロックの賞状とマネージャー

IDカード配布致しますので、各ブロック責任チームの方は、受け取りをお願いいたします。

　○会場　越谷市立北体育館 （越谷市 大杉 5 80 番地）　2階　会議室

※当日は審判講習会が午前・午後の2部制で行われておりますで、

　講習会の受付時と終了時の混雑を避けてお越し頂けますよう、お願いいたします。

※4/24以降に申請を受けました新ストラップ・IDカードの受け渡しは、審判講習会時には

　行いませんので、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

　発行の準備ができましたら、改めてお知らせ致します。

※各ブロック責任チームは、ホームページにアップしました大会結果報告書に結果を入力し、

　当日の19時までに報告書に記載されたメールアドレスまで報告してください。

2022年5月吉日

2022年度埼玉県スポーツ少年団バスケットボール部会東部地区ブロック大会

各ブロック賞状・マネージャーIDカード配布について

地区長　田子　勉

埼玉県スポ少バスケ部会東部地区

　○日時　5月15日(日) 　10時～15時